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AAK stärker ytterligare sin position i USA genom förvärvet av 
marknadsledaren inom flingat vegetabiliskt specialfett, Golden 
Foods/Golden Brands 
 
 
AAK  - världens ledande tillverkare av vegetabiliska specialoljor och fetter – har förvärvat den 
ledande nordamerikanska tillverkaren av flingade vegetabiliska specialfetter för Bageri och Food 
Service; Golden Foods/Golden Brands Louisville, Kentucky. 
 
“ Förvärvet är en väsentlig del av AAK Acceleration, vilket utöver organisk tillväxt, innebär selektiva 
förvärv som gynnar våra kunder. Det stärker avsevärt vår förmåga att kunna leverera en bredare 
produktportfölj av specialfetter och oljor till befintliga och nya kunder. Som en av världens största 
marknader för specialoljor är en expansion i USA särskilt intressant” säger Arne Frank, 
koncernchef och VD för AAK. 
 
“Produktlinjerna utökas och kompletterar vår nuvarande produktportfölj och specialiseringsstrategi. 
Lokaliseringen i Louisville, Kentucky tillför också en ny geografisk dimension till vår existerande 
verksamhet i New Jersey, med betydande fördelar för alla våra kunder men särskilt de som finns i 
den amerikanska mellanvästern. Det innebär att AAKs kunder i USA från och med nu kommer att 
få högkvalitativa produkter och utmärkt service från två produktionsanläggningar i USA”, säger 
Jean-Marc Rotsaert, VD för AAK USA. 

 
Företaget grundades 1982 och är beläget i Louisville, Kentucky. Golden Foods/Golden Brands 
sysselsätter 160 personer och har en omsättning på ca. 120 miljoner amerikanska dollar. 
 
Förvärvet, vilket har genomförts idag, förväntas ha en begränsad påverkan på 2011 års 
rörelseresultat men en betydande påverkan från första kvartalet 2012. 

 

Press & Analytiker Telefonkonferens 
En press och analytiker telefonkonferens, under ledning av Arne Frank, VD och koncernchef 
kommer att äga rum idag, fredagen den 1 juli, 2011 kl. 13.00. 
 
För att deltaga i telefonkonferensen vänligen registrera dig i förväg under Investorfliken på vår 
hemsida www.aak.com.  
 
 
 
 
 

http://www.aak.com/
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Arne Frank 
Koncernchef och VD    
Tel: +46 (0)40 627 83 00 
 
Anders Byström 
Finansdirektör (CFO)  
Tel: +46 (0)40 627 83 00 
 
Fredrik Nilsson       
Chef Investor Relations  
Tel: + 46 (0)40 627 83 34  
Mobil: + 46 (0)708 952 221 
E-mail: fredrik.nilsson@aak.com  
 
Informationen är sådan som AarhusKarlshamn AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 1 juli 2011 kl. 08.30. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AarhusKarlshamn är världens ledande tillverkare av vegetabiliska specialoljor och specialfetter med hög förädlingsgrad. Dessa fetter 
karaktäriseras av ett högt teknologiinnehåll och används som ersättning för mjölkfett och kakaosmör, transfria lösningar till fyllningar i 
choklad och konfektyrprodukter samt inom kosmetikindustrin. AarhusKarlshamn har produktionsanläggningar i Danmark, 
Nederländerna, Mexiko, Storbritannien, Sverige, Uruguay och USA. AAK är organiserat i tre affärsområden, Chocolate & Confectionery 
Fats, Food Ingredients och Technical Products & Feed. Ytterligare information om AarhusKarlshamn finns på bolagets hemsida 
www.aak.com 
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